Alkoholfrei

Afri-cola, koffeinhaltig, mit Farbstoff

Afri-cola,ohne Zucker koffeinhaliig, mit Farbstoff
Bluna Orange, mit Farbstoff

Libella Zatrone

Bluna Cola Mix,(Spezi) koffeinhaltig, mit Farbstoff
Krumbacher Medium ¢venig Kohlensiiure)
Krumbacher Classic (it Kohlensiure)
Teinacher Naturell (ganz St

Teinacher Classic (mit Kohlensiure)
Leitungswasser

Apfelsaft, naturtriib (Pur)
Apfelsaft Schorle

Maracuja-Nektar (Pur)
Maracuja Schorle

Apfel-Johannisbeer (Pur)
Apftel-Johannisbeer Schorle

Apfel-Kirschsaft (Pur)
Aptel-Kirschsaft Schorle

2,60 €

2,70 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €

2,60 €
0,50 €

2,80 €
2,60 €

2,80 €
2,60 €

2,80 €
2,60 €

2,80 €
2,60 €

Preise mnkl. Gesetzlicher Mehrwertsteuer

3,80 €

3,70 €

3,80 €

3,70 €

3,70 €

3,70 €

3,70 €

0,90 €

3,90 €
3,70 €

3,90 €
3,70 €

3,90 €
3,70 €

3,90 €
3,70 €



Alkoholische Getrinke

Biere Gold Ochsen 0,331 0,51
Gold-Ochsen Original 8,50 € 4,00 €
Radler siiss oder sauer 3,40 € 3,90 €
Alkoholfrer Radler siiss / sauer 3,40 € 8,90 €
Kellerbier Hell oder Dunkel 3,50 € 4,00 €
Kellerweizen "Urtyp" 4,00 €
Hefe Spritz Rug) siiss oder sauer 3,90 €
Gold-Ochsen Pils 3,50 €
Original"Alkoholfrer” 3,50 €
Gold - Ochsen Hefeweizen:
Hefeweizen Hell oder Dunkel 4,00 €
Kristallweizen, leichtes Weizen 4,00 €
Hefeweizen AlkoholFrei 4,00 €
Italiemischer LaPergola 1/8 1/4
m Pinot Grigio weill 3,80 € 5,50 €
= Merlot rot 3,80 € 5,50 €
= Bardolino rose 3,80 € 5,50 €
LaPergola Weinschorle 4,60 €
Wiirttemberg Qualitatswein 0,125 1 0,251
utk  Hellbronner Staufenberg 1/8 1/4
mrr welk, rot oder rose’® 3,50 € 5,20 €
Heilbronner Weinschorle 4,40 €
Bodensee Qualititswein 1/8 1/4
w Birnauer weiR oder rot 4,20 € 5,90 €
Bodensee Weinschorle 4,90 €

TR=trocken / HT'R=halb trocken



Warme Getrinke:
Tasse Kaffee 92,50 €

Tasse Espresso SS 2,20 €

Doppelter Espresso 3) 3,50 €

Glas Tee (Schwarz oder Griin) 2,00 €
Kriauter - Friichte - Pfefferminz 1,90 €
Schnaps (Willi, Ramazotti, Baileys) 2,60 €

frisch belegte Fisch - Semmel:

Herings Semmel 3,80 €
Maties Semmel 3,50 €
Lachsersatz Semmel 470 €
Riucherlachs Semmel 2 Sch. /8 Sch. 6,40 €
Backfisch Semmel (biert/pan/nat) 5,20 €
Backfisch Semmel mit Remoulade 5,50 €
LachsSemmel Natur gebraten 5,90 €
LachsSemmel gebraten mit Remoulade 6,20 €
FrikadellenSemmel 4,20 €
FrikadellenSemmel mit Remoulade 4,50 €

alle Fischsemmel werden frisch belegt und zubereitet

Offnungszeiten Zettel zum Mitnehmen,
finden Sie an unserem Ladeneingang!

www.heilbronnerfischhaus.de

2cl

7,20 €



