<u>Alkoholfrei</u>	<u>0,2 l</u>	<u>0,4 l</u>
Afri-cola, koffeinhaltig, mit Farbstoff	2,70 €	3,80 €
Afri-cola, ohne Zucker koffeinhaltig, mit Farbstoff	2,70 €	3,80 €
Bluna Orange, mit Farbstoff	2,70 €	3,80 €
Libella Zitrone	2,60 €	3,70 €
Bluna Cola Mix, (Spezi) koffeinhaltig, mit Farbstoff	2,70 €	3,80 €
Krumbacher Medium (wenig Kohlensäure)	2,60 €	3,70 €
Krumbacher Classic (mit Kohlensäure)	2,60 €	3,70 €
Teinacher Naturell (ganz Still)	2,60 €	3,70 €
Teinacher Classic (mit Kohlensäure)	2,60 €	3,70 €
Leitungswasser	0,50 €	0,90 €
Apfelsaft, naturtrüb (Pur)	2,80 €	3,90 €
Apfelsaft Schorle	2,60 €	3,70 €
Maracuja-Nektar (Pur)	2,80 €	3,90 €
Maracuja Schorle	2,60 €	3,70 €
Apfel-Johannisbeer (Pur)	2,80 €	3,90 €
Apfel-Johannisbeer Schorle	2,60 €	3,70 €
Apfel- Kirschsaft (Pur)	2,80 €	3,90 €
Apfel-Kirschsaft Schorle	2,60 €	3,70 €

Preise inkl. Gesetzlicher Mehrwertsteuer

Alkoholische Getränke

Biere Gold Ochsen	<u>0,33 1</u>	<u>0,5 l</u>
Gold-Ochsen Original	3,50 €	4,00 €
Radler süss oder sauer	3,40 €	3,90 €
Alkoholfrei Radler süss / sauer	3,40 €	3,90 €
Kellerbier Hell oder Dunkel	3,50 €	4,00 €
Kellerweizen "Urtyp"		4,00 €
Hefe Spritz (Ruß) süss oder sauer		3,90 €
Gold-Ochsen Pils	3,50 €	
Original" <u>Alkoholfrei</u> "	3,50 €	
Gold - Ochsen Hefeweizen:		
Hefeweizen Hell oder Dunkel		4,00 €
Kristallweizen, leichtes Weizen	SHATISTAITE FREE	
Hefeweizen AlkoholFrei	TEL BROWNER	4,00 €
Heleweizen Alkonon iei		4,00 €
Italienischer LaPergola	<u>1/8</u>	<u>1/4</u>
Pinot Grigio weiß	3,80 €	<i>5,5</i> 0 €
Merlot rot	3,80 €	<i>5,5</i> 0 €
Bardolino rose	3,80 €	<i>5,5</i> 0 €
LaPergola Weinschorle		4,60 €
Württemberg Qualitätswein	0,1251	0,25 1
Heilbronner Staufenberg	1/8	1/4
weiß, rot oder rose`	<u>=,</u> 3,50 €	<u>=/-</u> 5,20 €
Heilbronner Weinschorle	·	4,40 €
D 1 0 1' " '		
Bodensee Qualitätswein	<u>1/8</u>	<u>1/4</u>
Birnauer weiß oder rot	4,20 €	<i>5</i> ,90 €
Bodensee Weinschorle		4,90 €
TR=trocken / HTR=halb trock	en	

TR

TR

TR

HTR

HTR

TR

Warme Getränke:

Tasse Kaffee		2,50 €	
Tasse Espresso	5	2,20 €	
Doppelter Espresso		3,50 €	
Glas Tee (Schwarz oder Grün)		2,00 €	
Kräuter - Früchte - Pfefferminz		1,90 €	
Schnaps (Willi, Ramazotti, Baileys)		2,60 €	2cl

frisch belegte Fisch - Semmel:

Herings Semmel	3,80 €	
Matjes Semmel	3,50 €	
Lachsersatz Semmel	4,70 €	
Räucherlachs Semmel 2 Sch. / 3 Sch.	6,40 €	7,20 €
Backfisch Semmel (biert/pan/nat)	5,20 €	
Backfisch Semmel mit Remoulade	<i>5,5</i> 0 €	
LachsSemmel Natur gebraten	5,90 €	
LachsSemmel gebraten mit Remoulade	6,20 €	
FrikadellenSemmel	4,20 €	
FrikadellenSemmel mit Remoulade	4,50 €	

alle Fischsemmel werden frisch belegt und zubereitet

Öffnungszeiten Zettel zum Mitnehmen, finden Sie an unserem Ladeneingang! www.heilbronnerfischhaus.de